eius dextera) Nō ex sua pncipali intentōe. cū eū intēderat occidere.
s; ietus quē dirigebat ad caput relapsus est ad aurē (Erat autē suo
nomē Malch^{us}) ut Joānes refert. Ipe em̄ not^{us} erat pōsici. z iō etiā
noticiā ministroz habebat. s; sciēs nomē ei^{us} nō tacuit ppter certitū
dinē facti. Rūdit autē iesus videlz ad interrogatōez discipuloz. an
in gladio pcuterēt q̄rētū (Ait. s; nite vsq; huc) Hoc ē pmittere eos
cape me. Hāc r̄sionē Pet^{rus} nō exptauit. s; educto e vagina gladi
dio pcutit (Dixit ḡ iesus petro. Couerte gladiū tuū in vaginā) in
locū suū (Oēs em̄ q̄ acceperit gladiū. gladio pibūt) s; diuine iusti
cie. Nō ut vit gladio. s; accepit. Ille em̄ accipit q̄ vit eo ad vin
dictā ppria auctoritate. z h̄ est illicitū. Gladio autē vit sibi tradito
q̄ eo vit ad punitōem maloz zelo iusticie. sicut pncipes q̄ prātē hnt
a deo (Calice quē dedit mihi pater nō vis ut bibam illū) q̄si diceret
Passionē quā ordinauit mihi pr ad salutē gn̄is humani deo pa
tiēter tolerare (An putas qz nō possūz mō rogare patrē meū. z exhi
berē mihi pl^{us} q̄. xij. legiones angeloz) q̄si diceret. nō indigeo auxi
lio. xij. aploz q̄ possūz habere. xij. legiones angeloz. Legio sūm di
uū Hierony. sex milib; pple. Duodenari^{us} autē duct^{us} p senariū fa
cit. lxxij. z iō in. xij. legionib; sunt. lxxij. milia angeloz. in q̄b; expri
mūt lingue oīm getiū q̄ s; lxxij. Et in h̄ innuit q̄ oēs natōes si ins
surgerēt ctra ipm nihil possent si vellet. cū fortiores sint exercit^{us} ang
loz (Quō ḡ p̄lebūt scripture) s; si sic nō fiat. q̄si diceret si aliter fie
rer nō implerent scripture pphetaz in q̄b; scriptuz est (qz sic optet
fieri) s; xpm pati ad vestrā redēptōem. qz z si v̄re liberatiōis alius
mod^{us} fuerit. null^{us} tñ q̄ p passionē z mortē c̄gruetior. (et cū tetigiss;
auriculā ei^{us} sanauit eū (Ambrosius Opatorē suū limus agnoscit. z
opatricē suā dñi manū secuta est caro) In illa autē hora) qua s; eum
p̄benderāt (ait iesus ad eos q̄ venerāt ad se pncipes sacerdotuz)
id est pontifices (z magistratus templi) q̄ p̄erant officijs. sicut p̄
fecti (z seniores) qui p̄erant consilijs. sicut senatores. Nos ad ca
piendū christū euāgelista p̄memorat puenisse. nō q̄tum ad p̄senti
am corporalē. s; q̄tum ad auctoritatē. volēs nō min^{us} reos illos ha
beri quoz assilio hec cūcta gerebant. q̄ quoz manib; res executionē
dabat. Vel potuit esse q̄ aliq̄ senioz ad capiendū christū pueniāt
et nōnulli in atrio caiaphē remāssent (Tanq̄ ad latronem existis
cū gladijs z fustib; p̄bēdere me cū q̄tidie vobiscū sedebā docēs in
tēplo. z nō me tenuistis. nec extēdistis man^{us} in me) frustra inq; ci
uitate existis ad capiendū me. cū sepi^{us} in ciuitate vobiscū s; sat^{us} sim.
vbi prātē habuiss; etiā sine armis me capiēdi. frustra existis tanq̄
ad latronē. a latendo dictū. Ego em̄ latere non volui. z latibula do
cturus non q̄sui. s; synagogas z tepla latronib; sp̄erosa frequēta
ui. Frustra cū gladijs z fustib; veniss; p̄bēdere me inermē z nihil